[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 апреля 2014 года
	№ 605

О создании пункта выдачи средств индивидуальной защиты населению Воскресенского муниципального района

В соответствии Постановлением Правительства Нижегородской области от 14 ноября 2012 года № 817 «О мерах по организации обеспечения населения Нижегородской области средствами индивидуальной защиты», постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 29 октября 2012 года № 1635 «Об организации обеспечения населения Воскресенского муниципального района средствами индивидуальной защиты» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Создать пункт выдачи средств индивидуальной защиты населению Воскресенского муниципального района (далее – пункт выдачи СИЗ) на базе Центра культуры и досуга р.п. Воскресенское.
2.Начальником пункта выдачи СИЗ назначить директора Центра культуры и досуга р.п. Воскресенское Шапкину Н.Н.
3.Начальнику пункта выдачи СИЗ Шапкиной Н.Н.:

3.1.Работу пункта выдачи СИЗ населению Воскресенского муниципального района организовать в соответствии с Методическими рекомендациями Главного управления МЧС России по Нижегородской области в срок до 1 июня 2014 года.
3.2.Выдачу средств индивидуальной защиты осуществлять в соответствии с планом распределения и выдачи имущества гражданской обороны Воскресенского муниципального района.

4.Сектору по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации района (Панков В.М.) в срок до 25 мая 2014 года разработать план выдачи средств индивидуальной защиты.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации района                      А.Г. Герасимов
[image: image1.png]